社團法人新北市建築師公會 通知

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：陳奕瑜

                    電話：02-89534420#102 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 9月 7日

發文字號：新北市建師字第 0964號

速別：特速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會會員謝富榮建築師-李寶月夫人慟於一一二年八月廿五日辰時蒙佛接

引往西方極樂世界，享壽七十有六歲，謹訂於民國一一二年九月十一日

(星期一)上午 8時假上品蓮佛堂(地址：新北市板橋區長江路一段 30號)

設家奠禮，上午 8 時 30 分舉行公奠後隨即發引新北市立三峽火葬場火

化，特此通知。

說明：懇辭花圈、花籃、罐頭、輓聯、奠儀、花車、陣頭。

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw